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det, hvori han har været Lag-» stort et Aarernaaal som det, l . . 
thingsmand.FremkornrnerUnd- hvori han har-været Lag- - - ~  « . 
fkyldningety forsValghandlitsp thingsmand. Fremkommer z - 
gen er sluttet, paakjendes den, Utrdskyldningemfor Valghand- « : « . 
as Valgnævnen, der, saafremt lingen er, sluttet, paakjendes s »  
den erkjenderde anførte Grun- den as Valgforstanderskabeh » - . 
de sor"gyldig«e, strax foranstal- der, saafremt det erkjender de : » : 
ter nyt Valg foretaget. Se- anførte Grunde for gyldige, 
nere fremførte Undskyldnings- strax har atforetage1ryt»Valg. 
grunde afgjøres derimod af Antageligheden af sildigere 
Lagthinget, der ogsaa paa- fremførte Utrdskyldnirrgsgrurrde «- 
kjender Sagen, saafremt Valg- afgjores derimod af Lagthin- 
uævnens Kjendelse indankes get, der ogsaa paakjender Sa- 
af den Valgte. « gen, saafremt Valgforstander- 

skabets Kjendelse indankes af 
den Valgte. 

S 9. S 10. ad S 10. 
Lagthinget samles aarlig i Lagthinget samles aarlig Thinget har anseet det for pas- 

Thorshavn paa St. Olaidag. i Thorshavn paa Sk. Olai- sende og sormeent at opfylde Fol- 
Under særdeles Omstændighe- dag, efter forud asfholdt Guds- kets Ønske, naar Gudstjenesten 
der kan Amtmanden sammen- tjeneste, medmindre Olaidag sættes i Forbindelse med Thingets 
kalde Thinget til overordent- indtræffer paa en Søndag, da Aabning. At det: er sornodent at 
lige Møder, hvilket ogsaa skal Thingets Aabnitrg udsættes fastsætte en- Tidsbesternmelse for, 
skee, naar idetmindste Halv- til den følgende Dag. Thin- hvor lang Tid Thinget ordentlig- 
delen asMedlemrtterrte for·lan- get forbliver samlet, saalænge viis maa blive samlet, troer« Thin- 
ger deyforsaavidt ikke Thin- Forretningerne udkræve det, get bør indrømmes, og at Sens 
gets Nik-der ifølge den Amt- dog ikke i længere Tid end 4 Bestemmelser ikke videre behøve at 
manden ved·S 13 givne Be- Uger, medmindre Halvdelen begrundes · 
myndigelse ere udsatte. Saa- as Medlemttrerrte maatte an- Sen antaget; med 14«Stennner 
vidt muligt bør Medlemmerne see det nødvendigt. Under fær- for, ingen imod. , 
førend Modet underrettes om egne Ornstændighederkar1 Amt- - . « 
de Gjerrstandey som ville kom- manden sammenkalde Thinget 
me under Forhandling.- Til- til overordentlige Møder, hvil- , 
stedeveerelsen af idetmindste ket ogsaa skal skee, naar idet « 
Halvdelen af Thingets Med- Mindste Halvdelen af Med- « 
lemmer er nødvendig, for at lemtnerne forlanger det, for- 
en Beslutning kan tages. I  saavidt ikke Thingets Møder 
Tilfælde af Stemmelighed gjør ifølge den Amtmanden ved , 
Formandens Stemme Udslaget. S l4 givne Bemyndigelse ere » 
Over Forhandlingerne føres udsatte. Saavidt muligt bør « « 
en Protokol af et Medlerry Medlemmerne før Mødet nn- « 
som dertil udnævnes af Thin- derrettes om de Gjenstande, 
get. Protokollen sorsynes med som ville. komme under For- 
Urrderskrist af alle Tilstedepee- handling. Tilstedevarelfen af 


